ДОГОВОР №____
г. Симферополь
         «____»_________ 2026 г
             АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЗАВОД «ФИОЛЕНТ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице заместителя генерального директора Кислицына Виктора Михайловича, действующего      на основании
Доверенности №26/10351 от 26.12.2025г.,             с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в  лице __________________________________________, действующего на основании ____________________________________, совместно и по отдельности именуемые в дальнейшем «Стороны» и «Сторона» соответственно, заключили настоящий договор (далее - «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1.
Поставщик обязуется поставить Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующий товар: электротехническая продукция (далее - «Товар»).

Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам
________________________В.М. Кислицын
Приложение № 1 к договору:
№__________от «       »_______________2026г.
Спецификация
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за 1шт. без НДС
	Цена за 1шт. с НДС
	Общая сумма
	1
	Выключатель автоматический ВА88-35 3Р 160А IEK (артикул SVA30-3-0160-02)
	шт.
	5
	2
	Выключатель автоматический ВА88-35 3Р 125А 35кА IEK (артикул SVA30-3-0125-02)
	шт.
	8
	3
	Выключатель автоматический ВА88-32 3Р 100А 25кА IEK (артикул SVA10-3-0100-02)
	шт.
	15
	4
	Выключатель автоматический ВА88-32 3Р 80А 25кА IEK (артикул SVA10-3-0080-02)
	шт.
	15
	5
	Автоматический выключатель M06N C63/3 IEK Armat 3п63А, х-ка С AR-M06N-3-C063
	шт.
	20
	6
	Автоматический выключатель M06N C50/3 IEK Armat 3п50А, х-ка С AR-M06N-3-C050
	шт.
	30
	7
	Автоматический выключатель M06N C40/3 IEK Armat 3п40a, х-ка С арт.AR-M06N-3-C040

	шт.
	100
	11
	Автоматический выключатель M06N C10/3 IEK Armat 3п10А, х-ка С арт.AR-M06N-3-C010
	шт.
	25
	12
	Автоматический выключатель M06N C6/3 IEK Armat 3п6a, х-ка С арт.AR-M06N-3-C006
	шт.
	15
	13
	Автоматический выключатель M06N C32/1 IEK Armat 1п32a, х-ка С арт.AR-M06N-1-C032
	шт.
	80
	14
	Автоматический выключатель M06N C25/1 IEK Armat 1п25a, х-ка С арт. AR-M06N-1-C025
	шт.
	300
	15
	Автоматический выключатель M06N C16/1 IEK Armat 1п16a, х-ка С арт.AR-M06N-1-C016
	шт.
	800
	16
	Автоматический выключатель M06N C10/1 IEK Armat 1п10a, х-ка С AR-M06N-1-C010
	шт.
	400
	17
	Автоматический выключатель M06N C32/2 IEK Armat 2п32a, х-ка С AR-M06N-2-C032
	шт.
	25
	18
	Панель светодиодная LPU02 50Вт ОПАЛ 230В 6500К 4500Лм 595х595х25мм IP40 IN HOME